Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Ordem de Santiago, Setubal

Data final da candidatura : 2013-09-19

Grupo de Recrutamento: 510 - Fisica e Quimica

Ficheiro gerado em : 06/10/2013 00:10:10

Ordenacéo fr ?f(ij:sailgi(a)l Nome

1 23,663 Ana Isabel Rebocho Vidigal
2 22,832 Sandra Isabel Ramos Cerqueira
3 22,733 Tania Isabel Teles da Silva
4 22,677 Maria de La Salette Ribeiro Rosa de Vasconcelos
5 22,611 Daniel Bruno Dias da Costa
6 22,447 Duarte Varela Neto
7 22,400 Elisabete dos Anjos Vivas Farinha Silvestre
8 22,399 Marcos Martins Pereira
9 22,390 Jodo Anténio Delgado Pereira
10 22,226 Ana Claudia Lourengo Varzea Tavares
11 21,749 Ana Margarida Martins Carrico Proenca
12 21,749 Avelino Ricardo Almeida Moreira
13 21,632 Susana Andreia Garcia Alves Penedo
14 21,575 Lara Marina Barros Alvar
15 21,553 Luis Miguel Simdes Rosa
16 21,518 Sérgio Miguel Soeiro das Neves Lopes
17 21,463 Nuno Miguel de Sousa Barreira
18 21,447 Ana Luisa Rego Gongalves
19 21,186 Benta do Rosério Rosa Seita
20 21,147 Maria de Fatima Carneiro Fernandes

21 21,074 Sandra Filipa de Sousa Antunes
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27
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34

35

36

37
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39

40

41

42

43

44

45

46

47

20,905

20,856

20,781

20,760

20,653

20,523

20,393

20,322

20,190

19,986

19,982

19,925

19,910

19,864

19,821

19,807

19,797

19,773

19,732

19,732

19,688

19,658

19,495

19,415

19,408

19,336

Ana Cristina Seabra dos Anjos
José Alexandre Justo Mendes
Sandra Maria Marques do Carmo
Miguel Pedro de Almeida Santos Dias de Oliveira
Susana Maria Basilio Ramalho

Carla Rute Calvdo Alves

Margarida Alexandra da Silva Nunes

llda Maria Linhares da Quinta

Raquel Rodrigues de Almeida Lopes da Silva
Sara Natércia da Rocha Alves

Ana Isabel Amaral Correia

Vitor Luis de Sousa Gongalves

Luis Pedro Mendes dos Reis

Manuel José Domingues Garnel

Elsa Marina Ferreira Leite Barbosa

Artur Macedo Teodosio

Alda Marisa Neto Aradjo

Orlando Manuel de Meireles Pereira

Elsa Marisa dos Santos Paulos

Raquel Daniela Pimenta Lordelo Pires

Anténio José Carvalho Galvao

Jodo Miguel Ferreira Fradique

Ana Filipa da Trindade Moutinho

Ana Cristina de Aquino Soares Cavaleiro Marta
Elsa Marisa Tavares Alves

Isabel Maria Barreiros de Castro Chaves
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49
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56

57

58

59

60
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62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

19,307

19,274

19,221

19,173

19,129

19,095

18,984

18,941

18,938

18,899

18,892

18,855

18,836

18,800

18,784

18,771

18,759

18,704

18,690

18,664

18,664

18,601

18,575

18,545

18,540

18,496

Ana Filipa Saramago Dias

Irene Videira Matos

Catia Alexandra Ferreira Afonso

Sandra Maria Rodrigues Moreira

Rui Alexandre Farinha Mansos Ramos
Ténia Patricia Pereira Peixoto de Sousa
Filipe Alexandre Augusto da Costa e Sa
Marta Andreia Almeida Carvalho da Silva
Alberto Bulguim Antunes

Carla Isabel Sanfins Botelho

Paulo Jorge Pereira Gomes

Paulo Alexandre Miranda de Jesus

Ana Sofia Lourenco Alves Pinheiro

Silvia Maria Barbosa Correia

Catarina Jodo Antunes Taborda Gil Rito
Jodo Carlos Gaspar da Paula

Claudia Cristina Dias Rodrigues

Ana Catarina Maia Canario

Sénia Maria da Silva Gongalves Matias
Ligia Maria de Carvalho Simas e Couceiro Braga
Fernanda dos Santos Monteiro

Sofia Alexandra Alpalhdo Mirrado de Sousa Pedro
Carlos Manuel Soares Ribeiro

Joana Isabel Gomes Coelho

Laura Catarina Seco Antunes

Carlos Alberto Marques Lopes



74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

18,427

18,411

18,399

18,341

18,300

18,271

18,233

18,195

18,177

18,138

18,115

18,055

18,034

18,027

18,016

17,981

17,967

17,885

17,860

17,841

17,812

17,811

17,775

17,758

17,745

17,745

Liliana Marilia Lage da Silva Vieira
Dina Teresa Ruela Lagoa

Bruno José Rainha da Ponte Tereza
Maria Luisa de Sousa Costa

Ana Isabel Leite de Oliveira Mesquita Dinis
Renato Gongalo da Cunha Ribeiro
Luis Miguel Lourenco da Silva

Ana Rita dos Santos Valada Vale
Marta Filipa Mira Batalha

Isabel Maria Trigo Saraiva

Rui Manuel Guerra Figueira

Sergii Muliar

Lidia Maria Correia Vargas Silva Guimaraes
Catarina Isabel Monteiro Ribeiro
Nadia Esteves Baptista

Inés Alexandra Lourenco Cardoso
Sandra Marina Dionisio de Oliveira
Pedro Miguel Soares Paiva

Rosa Lina Duque Rodrigues

Odete Augusta Trancoso Alves

Carla Helena Oliveira Antunes

Vitor Hugo da Silva Amorim

Liliana Catarina Azenha Rodrigues
Vasco Alexandre Fernandes Monteiro
Luis Miguel dos Santos Pereira

Sandra Moénica Nunes de Almeida



100 17,740 Isadora Dadilda Vitorino da Costa Girio

101 17,705 Elisabete Gomes da Silva

102 17,638 Ana Isabel Rocha Gongalves

103 17,637 Sonia Maria Capela Alves dos Reis
104 17,601 Anténio Manuel Canico Frazdo Vieira
105 17,593 Liliana Maria Felgueiras Amaro

106 17,540 Joana Alexandra Moreira Pires da Costa
107 17,526 Virginia Martins Vaz Abreu

108 17,523 Ana Margarida Vaz Cortesao e Silva
109 17,516 Susana Maria Rodrigues Peixoto

110 17,488 Helga Cristina Lopes Balixa

111 17,479 Raul Miguel Esteves dos Santos

112 17,463 Ana Edite Teixeira Lemos

113 17,425 Silvia da Conceicdo Pereira Peres
114 17,232 Daniela Tuna de Sousa Rego

115 17,232 Telma Alexandra Gongalves Peixinho
116 17,218 Ercilia Isabel Espada Guilherme

117 17,211 Cecilia Manuela Araudjo Cardoso

118 17,195 Susana Manuel Clemente Pereira
119 17,129 Elisabete da Conceigao da Silva Costa Assuncao
120 17,086 Carlos Serafim Leal de Oliveira

121 17,060 Hugo Alberto Fernandes Camilo

122 17,000 Solange de Oliveira Palavras

123 16,992 Vera Monica Rodrigues Tavares

124 16,984 Carla Maria Simdes de Jesus Pessoa



125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

16,984

16,977

16,959

16,941

16,910

16,866

16,849

16,844

16,740

16,734

16,722

16,647

16,578

16,566

16,555

16,507

16,504

16,497

16,473

16,419

16,379

16,277

16,226

16,148

16,123

16,079

Helena Isabel Aimeida Cruz

Maria Paula Gongalves da Costa Pires
Dina Mestre Reves

Ménica Carla Gongalves Pereira

Clara Maria Oliveira de Sousa

Maria Inés Contreiras Costa Santos
Ana Margarida Magalh&es Paleta
Sandra Sofia Simées

Anibal David Pereira Leal

Marlene Clarisse Vieira Rodrigues
Cristina Manuela Martins da Costa

Elsa Cristina Marques Alexandre
Manuel Augusto Rodrigues de Carvalho
Agda Marcia Barbosa

Bruno Alexandre Dias Goncalves

Silvia Alexandrina Pereira

Elisabete Maria da Fonseca Madureira
Pedro Miguel Marques da Costa

Maria Andreia Ferreira

Gongalo Miguel Faceira da Costa Machado
Clara Maria Guine Martins

Amadeu Oliveira dos Santos

Fernando José Ribeiro de Oliveira

Luis Humberto Carvalho Madeira Rodrigues
Julieta Manuela Figueiredo dos Santos

Jodo Paulo Pereira Andrade Alves



151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

16,015

16,000

16,000

15,885

15,849

15,782

15,760

15,737

15,710

15,696

15,616

15,608

15,364

15,296

15,000

14,904

14,863

14,638

14,405

14,121

14,000

14,000

13,989

13,879

13,775

13,701

Telmo Evangelista dos Santos

Carla Manuela Torres Arantes

Sofia Isabel Ferreira Moutinho

Anabela Freitas de Oliveira

CRISTIANA DA COSTA DOS ANJOS MACHADO
Luis Carlos Marques da Silva

Paula Maria Venancio Gama

Sara Filipa Gongalves Ascencao

Ana Rita Brito Dias Costa

Maria Helena Lourenco da Cunha

Dulce Maria Sim&es dos Santos Vaz

Carlos Miguel Pereira da Costa Aguilar

Rute Catarina Paredes Barbosa

Vasco Manuel de Castro Jesus Sequeira
José Carlos Nogueira Pinto

Nuno Miguel Ribas Neves de Pinho

Manuel Carlos Lopes Moreira

Bruno Filipe Cardoso Alves Reboredo Chaves
Anabela Martins Sequeira

Ana Isabel Lameiras Carmo Sequeira Antunes
Eduarda Manuela Machado Faria

Ana Isabel Pimenta Da Costa

Ana Luisa Carvalho Ferreira

Anténia Maria Sabino Letras

Andreia Filipa Viveiros de Freitas

Angela Maria Gomes Patricio



177

178

179

180

181

182

183

15,432

14,730

14,442

14,000

13,337

12,727

12,314

Maria Luisa dos Santos Pinto Serrano Isidro
Maria Elisabete de Jesus Alves

Jodo Tiago Isidoro Varandas dos Santos
Ana Marta Fortunato Barreto

Vanessa Sofia Bartolo Ruivo

Paulo Fernando Santos Carvalheiro Francisco

Jacinta Cecilia da Mota Carreira











































































